DECRETA 

per le finalita in premessa, il finanziamento, I’impegno, la liquidazione e il pagamento, nelPambito 
del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI R 3370 (vace “spese del 
personale” del Q.E. del PRA) della somma complessiva di € 49.663,23 
(quarantanovemilaseicentosessantatre/23), quale compenso lordo — comprensivo degli oneri sociali 
e dell’Irap a carico dell’Amministrazione (Inail esclusa) — per lavoro straordinaric, indennita di 
mensa, di amministrazione e di funzione relativi al mese novembre 2025; 

il pagamento della somma complessiva di € 21.902,57 (ventunomilanovecentodue/57) quali

[...]

centosessantaself84), a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard 

trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso; v 

il pagamento dei contributi di qulescenz.a per I'importo. complessivo di € 2.715,39 
(duemilasettecentoquindici/39), di cui € 724,11 a carico dei dlpendenn ed euro 1.991,28 a carico 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

R 
[ 

" Articolo 12 

Articolo 13 

Articalo 14 

dell’ Amministrazione, a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario 
avente codice Iban: IT79U0200804625000106959080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul 

capitelo 3405/01, capo XVII (contratto 1); 

il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 3.088,50 
{tremilaottantotto/50) di col € 827,46 a carico dei dipendenti ed euro 2.261,04 a carico 
dell’ Amministrazione a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quiefanza 
d’entrata sul capitole identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2); 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di euro 1.439,86 
(millequattrocentotrentanove/86) di cui € 383,97 a carico dei dipendenti ed euro 1.055,89 a carico 
dell’ Amministrazione, a favore dell’lnps - Ex Inpdap Pens Contr. Stato, mediante delega 

modello F-24 EP, che sard trasmesso framite 1 servizi telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il

[...]

mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso 

tramite i servizi telematici dell'’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al 
pagamento del relativo compenso; ’ 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 759,40 
(settecentocinquantanove/d40) di cui € 185,36 a carico dei dipendenti ed euro 574,04 a carico 
dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso 

tramite i servizi telematici dellAgenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al 
pagamento del relativo compenso (Matricola Inps 5526459107); 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 1.507,68 
(millecinquecentosette/68), di cui € 502,56 a carico dei dipendenti ed euro 1.005,12 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps — Gestione Separata, mediante delega modello F-24 EP, 

che sard trasmesso tramite I servizi telematici dell'’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del

[...]

telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del 
relativo compenso; 

’accantonamento della somma di € 29,84 a titolo di assicurazione contro gli infortuni sul lavoro, 
che sara corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione; 

i suddetti ordinativi, per complessivi di € 49.663,23 (quarantanovemilaseicentosessantatre/23), 

verranno ftratti sulla contabiliti speciale num. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale 
dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 
3886/10. 

11 presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale dell’ Amministrazione ex D.Lgs 33/2013, sard trasmesso al settore